別記様式第 4 号 (第 8 条関係)

  年度アウトドア環境保全活動実施報告書

 令和    年   月   日

 長門市長       様

      所 在 地

       団 体 名

代表者氏名

電話番号

   年   月   日付けで交付決定通知のあった環境保全活動補助金につい

て、事業を完了しましたので、長門市アウトドア環境保全活動補助金交付要綱

第８条により、下記の書類を添えて、その実績を報告します。

記

１ 事業報告書（別記様式第 5 号）

２ 完了写真